【期間・数量限定】フレキシタンクトライアル輸送の実施

拝啓 冷秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて、昨今の高まる海外での消費市場の拡大に伴い、既に輸出取引のある企業様または輸出を検討中の企業様

向けに、輸送手段の一つであるフレキシタンクの安全性や導入のメリット・取扱い方法を従来とは異なるトライ

アルという手段により知って頂くことを目的とし、実施させて頂きます。

敬具

１．対象企業様

 フレキシタンクは非危険品の液体の輸送容器であるので、該当する液体の取り扱い・製造企業様。そして、該

当品を輸出している企業様もしくは期間中の輸出予定がある企業様。

２．期間

 2017 年 1 月末日まで(※ただし、製品がなくなった場合期日より前に終了致します。)

３．製品概要

 イ 積載容量 約 23,000ℓ
 ロ 積載貨物 非危険品の液体(食品・化学品は問いません)
 ハ 重量 約 100 ㎏(付属品を含む)
 ニ バルブタイプ 上から充填・下から抽出(バルブ 2 つ)、下から充填・下から抽出(バルブ 1 つ)

４．発注数量

 1 セット～(要相談)

５．料金

製品はトライアル料として設定させて頂き、配送料や設置料・通関料などを含め原則弊社による一貫輸送を提

案しておりますので、詳しくはお問合せ下さい。(案件ごとに要相談)

６．お問合せ

 トランス・パテイションズ㈱ 営業本部(担当：中山)
 電話：03-5460-7722
 FAX：03-5460-7723

メール：info@trapors.co.jp

現在、国内市場は少子化や高齢化・人口減少により縮小傾向にあります。一方で、海外においては高まる消費

拡大に向けて市場が形成されつつあります。

 そんな中、輸送手段の一つである「フレキシタンク」が日本でもその効率性や安全性の向上・コスト削減にお

いて注目を浴びております。しかし、導入を検討するにも情報量が少ないというのが現状です。

 そこでフレキシタンクを実際に使用して知っていただこうと考え、トライアルの実施に至りました。

 詳細につきましては、お気軽にお問合せいただきますようお願い申し上げます。